投资设立全资子公司的议案》，同意公司全资子公司杭州中亚瑞程包装科技有限公司使用自有资金在安徽省马鞍山市投资设

立全资子公司马鞍山瑞联包装科技有限公司，注册资本为1,000万元。

截至报告期末，马鞍山瑞联已完成工商登记注册手续。

上述事项的具体情况详见公司分别于2021年1月28日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会

第三十四次会议决议公告》、《第三届监事会第三十三次会议决议公告》、《关于全资子公司投资设立全资子公司的公告》，

2021年2月24日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司投资设立全资子公司的进展公告》。

   2、全资子公司对其境外全资子公司增资

   2021年7月29日，公司召开第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议，审议通过《关于全资子公司对其境外

全资子公司增资的议案》，同意公司全资子公司杭州中亚科创投资有限公司以自有资金向 Magex SRL公司增资60万欧元，

全部计入Magex SRL公司注册资本。本次增资完成后，Magex SRL公司注册资本增加至614,000.00欧元，中亚科创持有其100%

股权。

截至报告期末，上述增资事项仍在办理中。

上述事项的具体情况详见公司分别于2021年7月30日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会

第三次会议决议公告》、《第四届监事会第二次会议决议公告》、《关于全资子公司对其境外全资子公司增资的公告》。

3、全资子公司投资设立全资子公司

   2021年8月24日，公司召开第四届董事会第五次会议和第四届监事会第四次会议，审议通过《关于全资子公司投资设立

全资子公司的议案》，同意公司全资子公司杭州中亚瑞程包装科技有限公司使用自有资金在天津市投资设立全资子公司天津

瑞联包装科技有限公司，注册资本为200万元。

截至报告期末，天津瑞联已完成工商登记注册手续。

上述事项的具体情况详见公司分别于2021年8月25日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会

第五次会议决议公告》、《第四届监事会第四次会议决议公告》、《关于全资子公司投资设立全资子公司的公告》，2021

年9月2日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司投资设立全资子公司的进展公告》。

杭州中亚机械股份有限公司 2021 年年度报告全文

121

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
216,332,7

12
80.12% 0 0 0 382,935 382,935

216,715,6

47
79.23%

 1、人民币普通股
216,332,7

12
80.12% 0 0 0 382,935 382,935

216,715,6

47
79.23%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
270,000,0

00
100.00% 3,540,000 0 0 0 3,540,000

273,540,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因公司实施2021年限制性股票激励计划，向86名激励对象授予登记354.00万股限制性股票，并于2021年3月18日上市，公

司总股本由270,000,000股变更为273,540,000股。

2、每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

杭州中亚机械股份有限公司 2021 年年度报告全文

122

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月26日，公司召开第三届董事会第三十五次会议；2021年5月18日，公司召开2020年度股东大会，审议通过《关于变

更公司注册资本及修改公司章程的议案》，同意公司注册资本由270,000,000元变更为273,540,000元。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司实施2021年限制性股票激励计划，向86名激励对象授予登记354.00万股限制性股票，并于2021年3月18日上市。